Valores da Despesa por Recurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO

Orcamento para 2025

Recurso

01.100.0000

01.110.0000
01.200.0000
01.210.0000
01.220.0000
01.240.0000
01.310.0000
01.510.0000
02.200.0002
02.210.0000
02.261.0000
02.262.0000
02.300.0000
02.510.0000
05.000.0000
05.110.0000
05.220.0001
05.310.0000
05.312.0000
05.510.0000

Descricdo

TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TESOURO
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL

TOTAL GERAL

Valor

1.773.396,60
66.652.215,71
4.852.793,58
1.953.477,58
4.612.632,83
1.489.181,42
30.915.903,78
5.059.528,56
5.144.281,40
55.131,08
21.409.232,02
4.045.566,47
27.565,54
95.226,38
581.632,78
61.813,62
220.524,26
422.671,52
339.139,60
1.286.391,65

150.998.306,38
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