



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMINIO

Valores da Despesa por Recurso

Orçamento para 2025

Recurso	Descrição	Valor
01.100.0000	TESOURO	1.773.396,60
01.110.0000	TESOURO	66.652.215,71
01.200.0000	TESOURO	4.852.793,58
01.210.0000	TESOURO	1.953.477,58
01.220.0000	TESOURO	4.612.632,83
01.240.0000	TESOURO	1.489.181,42
01.310.0000	TESOURO	30.915.903,78
01.510.0000	TESOURO	5.059.528,56
02.200.0002	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	5.144.281,40
02.210.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	55.131,08
02.261.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	21.409.232,02
02.262.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	4.045.566,47
02.300.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	27.565,54
02.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	95.226,38
05.000.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	581.632,78
05.110.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	61.813,62
05.220.0001	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	220.524,26
05.310.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	422.671,52
05.312.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	339.139,60
05.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	1.286.391,65
TOTAL GERAL		150.998.306,38